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L. — PP NIGE R () S BE PR , 2 B BB T AR [X L 1 B2 R AN A2 ] A X 2 i) 22 3K B
A IERZIRAL T Bk B EE ] AR X 5 FriR 32 55 n] AR X 2 1] 5

FIT IR B 55 v AR X W & IR 7 41 A (al) B (a2) BY (a3) BY (a4) -

(al) f44ESEQ ID No. 3P R ILIR T H ;

(a2) SEQ 1D No.3FrRIRIEIR 75 ;

(a3) $$SEQ 1D No.3FT7~HIEIERR T 5 it — AN Bl P AN I R Bk 22k ) B R/ i B o
A/ BN INAS 2 1) B A AR IR Thae ) 2 R R 7 41 5

(a4) 5SEQ 1D No.3FrnM & 2L 7 5 B A 75% 575 % LA b 1 [R5 14 H B AG A5 [H D)6
= EE R 751 5

PR 2 5 R A2 X 1) 2 2R 7 1 9 (b1) B (b2) B8 (b3) B (b4)

(b1) £4ESEQ ID No.5Fr R IEIRFH ;

(b2) SEQ 1D No.5HT/RIEZEIRT 1 ;

(b3) #$SEQ 1D No.5FT 7~ IR IE R T 5 i — AN Bl P AN U JE R Bk 2k ) B R R/ Bl B o
A/ BN AR 2 1) B A AR IR Thae ) 2 R R 7 41 5

(b4) 5SEQ 1D No.5HrRMIZ 2L 7 51 B 75 % 8575 % LA b 1y [A) Y5 14 H B A5 A [H) D)6
LR T 5.

2 ARIERCR LR BT IR (1) P , FRREAE T« TR B Ak NSEQ 1D No. 1 HNK it
1132 13247 Frm i) 2z FE PR Tk 5

3 MR A A B3R 152 B 3R 1 S A, LR AE T« BT SR B AR 1) = B R T 41 R
(c1) B (c2) B (c3) -

(c1)SEQ ID No.lFrRIRIERRFF;

(c2) #SEQ 1D No.1FTsHIRIERR 7 5 it — AN B AN R L R Bk 2k ) AR AT/ Bl B 2
A/ BCAN AR 2 1) B A AR IR Thae ) 2 R 7 41 5

(c3) 5SEQ 1D No.1Fi/niI R MR 75 2 A T75% 5575 % LA 1 [F e v H 2 A M E T
LR T 5.

4 AUFNEER -3 — BT i (1) L BE TR AT AR, S (£1) - (F6) AT —Fh:

(F1) 445 BRI EE SR 1-34T— BT 1 [ B e 47 A 1 B 2

(F2) & A RCRIZER1-3E— BT iR 1 L BE LRI 20 R 8 2 TR 0 1

(£3) S5 WU T 3R 134T — T 1 [ 28 e LA (R L5400

(£4) B A BRI EE R 1-34F— Frid 0 S B HAR ) G B AR ERA) 5

(£5) W BRI SR 1-34F — BT iR 1 B B PR 5 L o B 45 6350 b AT 1B A AN/ B iU s 75
ESINEAR YN

(£6) A BRIZER -3 - T — Frid ity 25 ] A% XA/ BOBUR) 2 3R 1-3 9 AT — BTl 1) 2 5%
A AR X A

5. SBURIEER1-34E— Frid i B BEFUAR O A=A KL, R (g1) 5K (g2) -

(1) JmRE BRI EE 3R 1-34F— Frid 0] LB Bk B AR 7 1

@mﬁﬁ@n%ﬁ%ﬁ@ﬁ%%%tAéﬂﬁﬁﬁEﬁiﬁ%ﬁlﬁﬁg

6. MR IEAUF B RS FT IR I A WA k), FRFAEAE T : BT R 7 F M an R (h1) — (h3) AT
ﬁﬁj
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(h1) SEQ ID No.28%SEQ ID No.4m%SEQ ID No.6f/~JDNAZY T

(h2) 5 (h1) R EMEZEFRF 5 HA75%8875% LA _EF—, H s R R 1-34F—
FIT 3 1) B 0 AR BROBCR B 3R 1 -3 AT — Firas 1) 2 % AT AR (X sl BRI L oK 1-3 AT — FiT iR 1 52
FE O] AR X IDNAST £~

(h3) 7E 4% 26 T 5 (h1) 8% (h2) FREM TR 7 5 458 , H 4w AR 23K 1-34F—Fr
T (1) BB U AR BORCR B SR 1 -3 HR AT — Bk 1 EE B mT AR X SRR B SR 1 -3 AT — Pirids (1) 42 e
A A X I DNAGY 1.

T AR EE R 134T — P (1) B BE P A4 BRI 223K 4 B iR B AT A2 W BRI 22 5Kk 58X 6 T ik
AR RHE TR (1) - 8) HAT—Fi 1y R H -

(1) Hp 5 R AN/ 345 & 2 W e 5

(2) 1|28 o e T VU RN / B G M Je JE FE 72 i

(3) 4 W e ok B i

(4) 1] £ <o P e e Ak, TR a0 4D 77 ot 5

(5) Far A5 WA it v 2 15 2 MBI

(6) ] £ AT A4Sy DA it o o 75 2 e W BE R ) 7 i

(7) R AF DAL i h e &

(8) il & A I ASr A it h NI E G 2 2 7=

8 AU 3R 5586 BT i (1) AE B HE i1l £ BRI B3R 1-34F— Bk i S B H AR A v H

9. A BRI B R 1 -3 — Frids () BB HUAR I 715 5 7 K B35 TR BRI 2 R 5 b B ik 1) FE 2
A5 B PR SR P LA

10 AR BRI ER IR I 7775, HAFAEAE T ik 7 3G n - 2 5%

(1) BRI EL R 1 -34F— Fridk ) S B PT AR B Jm b 2 R SN E e, 15 B A TR

(2) 5 T RIL ik FAH 18 , 19 B BT IR L BEPTAA

80, TR AR 3R 1-34F — BT iR (1) B BRI i 5 DR d o B 2H k3 N1 21

oy, T IR B 4H A A s TR AR B 3R 1 -3 4F — BT () B B BT A4 114 2 ) 3 IR 4 N ik 3%
PRI BRI AR 15 2 11
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&Nk IRAMD B SR scFv R E#&Z A5 N B

RAR G

(00011 A B9 e —Fh e Wl fre i AMD B BE BT Ak s cFv S L i 26 vk, AR B i ik i 47t
PR R HE 1 51 B EL i R 5k DR P 91, 5 T ks e g ke R PR 28 R % o 6 P i LB BTLAR R T8
J& LR e A

BEREA

[0002] 7 & HO IR HE I o e S5 09 53 26 0 P AR08 75 TOUR MG T, (B2 < Ml e
2 (R P 5 SRR 26 1 A BE T3 bR A8 e 1T S 3 AR AR R, OF HL RV #h e B S5 — R B
AIE T, a0 51 e i i AR B AR S REAR  JRIE AL AB20054E 555605 2 i W T 52
P2 fie <2 ) 2 Jie 55 s 23 24 DA B 15 28 1B, SE FEIFDA T~ 2006 4t 47 1K <6 I e fie
MW LA NRGURTE MM T & & 2K I, SR EE LAY A T iz 0 B 25 W i s A
W5 UMsE XS R 2 b B M8 A RO NS R

[0003] [ Riy C $RE 4 I Joe Jie B B A 0 173k 2 SR A e 5 i, BROR B R vy (46 2R
HERA S DL AL, (B AN RE IR B PRIE L R A fa] (S8 0 225K o LB Sg [ LR Dy A ) e A I ik A
A PRI AR S B AR 5 ER B R 1 o CRE ORI K BB LR B Te B B A4
KB B 5 R A 7, AR FT B AAEAIL Ao scFva HI 3 ] TR U7 i Bt 4 o i
AR 7] A X — BOE SR IRIERZ T R AL B B SR IR R 1 R A PUAR B TS I AR e 4k
B /N RE R BLAA B o scFvar 7l T RORE 1 HURRIVHAIVLER 70, LBk T A SPURS &
IER 73 » KA T 52 B TeGH 1/6, W] 5B (il 670 1 Fn a8 7y 1450 & Bibnic o 1F
N TERE TR AR, o O PR AN S5 S eI R A RO (RAZEA ), scFviE
PRSI, 455 ) A /N 3 T AL 5 T S st T BE O R IR RE

[0004]  H # 9¢ T 4 NIGE AEAMD B BE BT s Py I F F2 18 Y A0 A ILHRIE , #0256 & R i) H i [
MR A ILARIE »

b ES

[0005] A A —AN H 2 $2 tHh— P& Wi be iz i) S s i

[0006] 7% BH SR AR ) e 46 W o Jr P B B e A o B ] AR X 42 IR RT3 T AR (X2 Rl
(1) 22 B s BT e 332 KAz T BT I J % ] AR [X 5 BT IR 2 ] AR [X 2 (1] 5

[0007] PP iR EEL 4% v AR X ) R T AN (al) 8L (a2) BY (a3) BY (ad) -

[0008]  (al) f1FHESEQ ID No.3ffn~HIE L4

[0009]  (a2) SEQ ID No.3f/mMIERILER T4

[0010]  (a3) #SEQ ID No.3Fr & IEIR T 1480 — > Bl AN 2 ik IR Bk 2k (1) AR R/ B
Sl SR AN/ BN INAS 21 1) B AHIF DhRe ) 2 R 7 41 5

[0011]  (a4) 5SEQ ID No.3FrM &R 74 B A 75% 875 % LA E i A 514 H B AH[F
DIRe M A IER T 415

[0012]  PriR i v AR X ) 2 LR 7 410 (b1) B8R (b2) BY (b3) BY (b4) -
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[0013]  (b1) AIFHESEQ ID No.5Rf s EEE A

[0014]  (b2) SEQ ID No.5P /R ILIRFA1

[0015]  (b3) #4SEQ 1D No.5Hr R & LR T 4148 — /> Bl AN 2 25 R 0k 28 (1) AR R/ B
TR AN/ BN INAR B 1) B A AR IR ThEe ) 2R T 41 5

[0016]  (b4) 5SEQ ID No.5Fr iR IR 77 B A 75% 875 % LA _E 1 [E] 514 H B A AH[H
IhRe M AR T 51

[0017]  RIRFREEHLIARH, Prd BRI NSEQ ID No. 1 HNA UL 55 113 22 132467 Fr 7~ 1Y) 2 ik
kAt .

[0018]  RiREREEHUAAH , Frid BRI R IR)T 51N (1) B (c2) 51 (c3) -

[0019]  (c1)SEQ ID No.lP/mRIEILEIRFA1

[0020]  (c2) #SEQ ID No.lFr/REIERR T 5145 — /> Bl A2 25 R 0k 228 (1) BUAR R/ B
SR AN/ BN INAR B 1) B A AR IR Thae ) 2R T 41 5

[0021]  (c3) 5SEQ ID No.lPr/ni &R 77 B A 75% 8475 % LA E 1 [E] 514 H B A AH [
IhRe AR 751 .

[0022] AU 55— B K2t R s hU AT A .

[0023]  Frdfis A Nan  (F1) - (£6) HHE—Fh:

[0024]  (f1) &F LR REESANIMAED;

[0025]  (f2) &F LR REEHUIAN 240 T E 2 ThRE T

[0026]  (f3) &F LibREEHIARMIAH A ;

[0027]  (f4) &F LR BBEPUIRI T 2 AR ;

[0028]  (£5) ¥ HiA R EEHIAR PR 45 & 40 AT A2 1 AN/ B lids J5 49 2 B B ;

[0029]  (£6) & ik HEEEnI AR X A/ B iR 4255 ] A8 X .

[0030] AKX A —AHBI RS FR REEHUAR AR B AR L

[0031]  FridA=9pt kLl (g1) 5K (g2) -

[0032]  (g1) gt ik BLBEPUIRIIALIR 70 T

[0033]  (g2) & (g1) FriR HIAXIR 7y T (RIS & B AH B A . o 20 o sl A L DR AT i &1
[0034]  ERAVbEI, Frid IR T AW T (D) - (h3) AR —Fh:

[0035]  (h1)SEQ ID No.28SEQ ID No.4m(SEQ ID No.6fff7~IDNA%Y T+

[0036]  (h2) 5 (h1) IR EMIZIFERFE A A T75% 8075 % LL A —1:, H4whd bk s aE ik
Bl ok E e T AR X B R A2 BE T AR X IDNA > T 5

[0037]  (h3) 7E/™A% 261 T 5 (h1) 8¢ (h2) B MIAZ R 17 91 4258 , B9l b iR BB P AR Bk
IR H A ] AR X B IR R ] AR X [ DNAZY T

[0038]  H:H,SEQ ID No.2ffi7~[RIDNAGF I ik SR G4 g 2 R 7 271 5

[0039]  SEQ ID No.4Hi7RRIDNAZ: T~ b ik B Bk 28 % v A% X (1) g A L IR P 1) 5

[0040]  SEQ ID No.6fT7~HIDNAZN T 0 bidk M B i v] 2% X 1 i 2 18] 7 51

[0041]  EiRAWpktkid, Brid 55 4H B4k 9 SEQ ID No. 27 DNAY 4l A% {&pJB33
(RISTi TEE DI A 015 2 1) 24 o 1% B A EARFRIASEQ 1D No. 1R B ST iR scFv. fTid
B K T id 55 4 34k 5 ANRV3087E 3= 41 1S 2

[0042] AR EHIEA —AH BRI LR B PUIARBAT AE W s AE VR B i
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[0043] Ak BIFEAE T IR REEHUARELAT AW AE MM RIE IR (1) - (8) H AT —Fhrh [ B
H:

[0044] (1) 45 S R0 AN/ B & BRI BE AL 5

[0045]  (2) ffill 84 S PR TRUM AN/ B AE  S WIGE 1R 7= it

[0046]  (3) Wl e fige ik B A 5

[0047]  (4) il % 4 NIl o Frie 5 B S WU P 72 it 5

[0048]  (5) K MAFIIAEE S 2 3 A S NI ;

[0049]  (6) Hill #& A MIAF WA ot AR 75 8 S WG 1R 7= it

[0050]  (7) Aar Ul A<p MIASE oy w3 DI o e 7 =5

[0051]  (8) fHill £ A M4 WA ot I e e 35 B ) 7

[0052]  EiRA=WAERHE il o6 o BB fT A b 1 B 8 T Ak B I OR AP L

[0053] Ak B JEde it 1 il Bk AR HUAR I T

[0054] AUk BHER AL il % bk BRAE BRI 5 vk R R 7% L IR HAH 1, 19 B BT IR BB 4T
(U

[0055]  FriA vk A FE I B IR

[0056] (1) ¥ LR B HUARI iDL SNTE L H B2 EAH

[0057]  (2) F'FRIEFTR EA B, 13 2 frid e Hrik.

[0058] iR J5vkiH, BT i BB AR At S5 DR JE it A AR N TE T

[0059] Py idk E 40 #5442 K T I8 BB BT AR 1Y) G ) 25 (R 9 N 308 AR B )7 s 1) 75 2111
[0060]  ERJ5iEH, Tt s S RIEM H LR T A HA R B T2 X VT-GRi R,
P H5 72 2.0D600nm= 1. OFf JI AN TPTGE T 3Kk , 7275 T 15 7R 16h i IR AR 1R i, =50 , WO A T
RYTUE « B IE R L O B BT IR B AR TTE , &0, WO il AR B AR T A , F ) B A
DUREAF AT B /K BB YT , B0, WEE LIE B, &3 LIS WAR _EiEHB, 13 3 ek hrik
FAK A o s B ) , BT ik B B 5 A P B LA

[0061]  iE— 1, Frid B EE BRI ZtS 2 K 9SEQ ID No. 2 7= HIDNAZT ¥

[0062]  FEE—I0M, BTk KAk B AR HPIB33.

[0063]  Frid i 32 B n] RIS B K 3 B2 A8 9RV308 .

[0064] A BR A X HiAA 2 A2 I8 A M bk A2 R RIS AR 7= 25 5 AR, AU pR AN A e, ZE R 2%
Gy FO, AR B S A 2 B, B SRR AR T B AR AL 1 — P & b e AMD I SR i Ak %
L £ 51 o A I BT S N — PR B v B AR A S R A R PR, 3 I PCROT V2 D B 15 B Ak i) B
e 55 AT AR [X LR, 5 4103 5E J5 ZENCBT HHBLASTEH B 430 T 5, A B T 725 [X 2L [ 2 1)y
JF 52 HSEQ 1D No. 4RI H R IT 51, Hmis i) 8 E 7 587 512 HSEQ 1D No. 3fiR
(1) 58 8 S 1) s B T AR [X RS ER R 41SSEQ 1D No. 6T s H R 5471, Lt i 26 5L 18 155 %71
NSEQ 1D No. 5T /R R IR T4 o b3 B HE i n] AR (X L R 4k A 5 , # 8 BA Jook %
KT TR S ] ¥ PR 2R e e 1 AR N AN G S e MIGE G s e v i » St 4 SRR BH , scFv
PUARFFHIH R EE (1C50) 1 7ng/ml , s ARAS M ZE F5ng/m1 , Z&PEAG IITE Bl 4 . 6-42ng/ml
AR B F 2 AN AR B T AR (X (R A R SRR R R 5 vk, M R IE B AR R IE 2 M 3 /)
o T REF TR, Wik &P scFviufk Bkl & & B M-S m 48RS, RS HT
W Fri AMDIE 4 AR 245 0 R 1l 12 T 14 . FH T 5

6
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kit =152 A

[0065] & 1 A4 X (1 L RNASSE Fi kst e e ik S

[0066] &2 9PCRY™ 3 3F2 5 b i 710 4 B B | 0 7 w72 [X e PR 1) B I bl 4 I L VK ] & 1ame 1
2.3 A REDUA SRR R KPR R KR TS .

[0067] |37y 3F2 B 44 s cFvEE R A PCR™ P it Uik ] o 1ane 1-22 9 BE AL PR UL 4K /5 B TR
[0068] &[4 SDSAR M EE I FE vk B o MU B £ilane 1 AProtein Marker,lane 2 M4t 5
scFv,lane 3 AWesten blot%E 4k

[0069] P56 1] $2 55 4+ ELTSAZE 37 U ASE N 45 W i (14 e v 010 ) b 2 o

BASLREA

[0070] DA F) < it 5] 46 - B8 2 b P AR A i BT L ANBIR 8 AR W o 1 S it 437+ 1) S 5
T35 WTCHRP IR UL, 3088 JUT7 1 o T i St vh iy BB AR, an ek i e, A H
i A A ) R D S A R o DA ST A v ) e e, S E R SR, 25 ST
BIfH

[0071] "k St ] P ) Bk p T B33iC 8 T~ 3CHk : Schaefer, J.V. ,Lindner,P. ,and Pla
ckthun,A. (2010) in Antibody Engineering:Miniantibodies (Kontermann,R.,and Di
bel,S.,eds)Vol.2,2nd edit.,pp.85-99,Springer Verlag,Berlin Heidelberg,
Germany . H1, 22 AR AT M HH AV R 23R 15

[0072]  sijita s — i 4 NI e i B T e e A SR 2 1) 3R 4 B L o % AR B mp AR X R TR 4 1)
Tk

[0073]  — Hu&MIbelZ B v B fiiASF2 1 315

[0074] 1. R3S 4M bR 3F 21 5L

[0075] %% @k “New Hapten Synthesis,Antibody Production,and Indirect
Competitive Enzyme-Linked Immnunosorbent Assay for Amantadine in Chicken
Muscle” H 17775 G B W bE I 2 T, DL A B e W e e 2 0 S AR DR B 2 D S 8 /N R 5 /)
BRI 9% S B/ BRI Y SR A TR S EL T SATT iR AT BRI A I, 280 6 v 255 a3 AT n o 4
9 H T ARl &, frih & 0 g v B AR K 21 /4-1/ 30, B FTEJBZELTSA 7 ¥ 4 4 g 15 5%
TEREAT A, f5 28 97 1649 21— PR AR E 43 Wb B e W o Jre B o 70 42 14D HI 1A 20 52 R 4 i, FF4%
Hotm AT IR AR 3F2.

[0076] 2. i NIl Jiig B T LA BF 211 1) 4%

[0077] R P IR 1IRIS I A5 I AR 3F 2 AT 1 78 AR A, R SR T/ NI I, 10K 5
R R I J R AR M /K 29 15m1 o SR PR S FHE U B v 4 A BRI 7K o R 0 4 M b i b A, 5
FH 0L FIBR R i v 1R AT AL, , 45 2470 4 I o Jig B8 B B AR L -4 i 44 bt < M1 o e B0 e
Piik3F2.

[0078] 3. i NIl Jiig B T AR 3F 211 4 E

(00791 0 BR23AF I P4 W fe i B v FE HUARSF2 I PRk R AT 8 A R KW - Hi &
Il fie 5 o B B Ak SF2 1 S Y Ay TgGl (G1, Kappa) , H BB RBEEE AR AL v 1/ HA R 11
PURRE R PR SRR ST,
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[0080] . J AW b il B 5 e P A SP2 ) B B | e Ml A% X IR ) o e

[0081] 1. HUX A KK 24 28 8 Al AR 3F2 (2 X 10°%) , K FITrizol (Invitrogen) ik 72
HUARNA (3 Invirogen/As & ) Trizol lFE SRNAVLBH ) , 7 B 4ifhmRNA (Z 8 PromegaZy
T JPolyATtract mRNA Isolation Sysems¥iPHH3) ,#% M8 Invitrogenitifl & (SuperScript
ITI First—Strand Synthesis System For RT-PCR) ,PAO0ligo (dT) 2024 5|4, RT-PCRi¥i %%
S e DNA S B FRTRNA ) Bt i R 28 fie vl ik P G Pl LR

[0082] 2. DAAZHR1G I cDNASH AR , 43 7K FHVHF /VHR \VLF/VLR 5| ) 14T PCRY™ 3 , 53 7l
P 115 B 3F2. 5 7 AR 1) B B W] AR (X DR AR B T AR X SR S R B

[0083]  VHF:5 —ACCCAGCACCGTCAGTTTGGTG-3’ ;

[0084]  VHR:5 —GAAGTGCAGCTGCAAGAATCTG-3’ ;

[0085]  VLF:5 —CCTGTGAACCGCCACCGCCCGAGGAAACGGTCACCGTGGTA-3’ ;

[0086]  VLR:5 —-TTCTGGCGGTGGCGGTAGTCAAG CAGTGGTGACGCAGGAAT-3 .

[0087]  3.1% B W it Jke F K PCRY™ 14 74, 3 FH IS [l Wik 1) &0 (Promega A ) [BIW Fr BX
I TATC R K 47 38 7= W) i A\ pMD18-T# A4 - %f H 77 713t A7 I 78 FIBLAST 23 H7 « 3F2 B8 T [ 471
A BB R B T A X R ) B I v P v ik S L 2 B s

[0088] )3 41) 3l AN 43 B &5 SR BH - 3F 2.5 v B it Ak 2 % m AR X L [R5 471 R 17 51 36 HH SEQID
No . 4B /R IR T 41, Hegmid i) & E 7 518 7 7R HSEQ 1D No. 3R/ BT 1 ; 2
AR X BLH P H19SEQ 1D No. 6% H R 7 41, Hgmhd i & 24 8 /7 419 SEQ 1D No. 5F%
TREIEFR T A o 383 Over lap—-PCR 7T vE 2 3P 2 B v [ i 7 B 4k 1] A% [X 5 K| 52 471 A e i A
X Z: 5751, £3 BISEQ 1D No. 1Fn IR fa 2L 5 41, B 4 NI JGE e AMD B i Ak s cFv 2: [A
LW B AMD BB A& s c Fv 2E K] b ) 2 2 BR )7 1 NSEQ - 1D No . 2Ff17

[0089]  Sizjife 5] — . Sl bt e AMD ER % Fi 44 s cFv ) il 4

[0090]  — EE A FRIKF AR 22

[0091]  #4SEQ ID No.2Ff/~[¥DNAZN Tl N %k f&pIB33HISTT IREYIAT s fA], 15 B 20 KA
Ak AR IR AR FRIESEQ ID No. 1R BAEFifAscFy.

[0092]  —  EEAH KR

[0093] 20 B — il & 11 HE 2H Rk B M v T Ak ZRRVI08IEK A2 A5 4l i (M 1 52 [l A i AE 4
SRR 0y, ATCC 5 A31608) 1, #3 B EE 21 B o L i Ak S5 A U F - 1 IR 2. 25kv 5 B B 200
Q ; FHZ¥250F s I [8]0. 0025

[0094] = &RIKEFEAMD L EE BT s cFvf) 3Rk 54k

[0095]  1.EAHFEKREF

[0096] 4B B — il 4% () EE A B 3 Fh 22 900uL 2 X YT-GHE 95 55 (3. 4g R ik, 2. 0g P £
#,1.0g NaCl,1000mL ddwater) H7,37°C,250rpm#fRi% %75 Lho HU L 0OnL B ¥ 4 A5 T2 30ug/
mLE B R 2 X YT-GFAR |, 37T CHr BB 7Rt i .

[0097] 2. EHAHFEKI%E

[0098] M\ EEZH B 6 AL T AR - BREX 1O R B V& 04T TR I PCR 45 58 o

[0099] PCRE M AR R K (EARF H20uL) ¥4 T H W 1wl .pJB33 514 (5° -
CTCGAGTCAACACTCACCCCTGTTG-3") 0.5uLpJB33 FiF 514 (5 ~CGAGAAAGGAAGGGAAGAAAG C-
3 ) 05uL. ¥ iHExTaqg mix 10uL.JCEH 247K 8ul.



N 110872355 A W OB P 6/8 Tl

[0100]  PCRY™ 4 f¢ N AE 4 K : 94°C P48 M:5min, 94°C5s,58°C Imin, 72°C 2min, 3L #E47T30

MG, 72°C ZEAH10min.

[0101] e S 5EEE G, P4 Bt T B 4 i PR Kk 25 5 , PCRY™ 1945 21 /N A 1200bp ) B 2H B R

PHEEHHE (3) .

[0102] 3. &NIKEHZAMDELBE SR s cFvIr) ik

[0103] (1) £ % 5 TF A1 [H 4 25 40 14 LA 1 = LOOFT BL 45322 Fh T~ 100mL 27 301g/mL AR 5 2 12 X

YT-GRE 753, 37 CHR ¥ K595 20D600nm=1. 0K} JH A IPTG (0. 5mM) i G ik , 7E15 F 5% 9%

160N S AR TR 5mL , P A8 B 0D600nmAE , 4°C . 12000 X g B /L2553 8 J5 43 Al Se B B A4 L TE F

B IR dk B H . O SnLiB I AR S P BOH G2 AR e S UL 5 40 R « E50mL 40 % REFE I

WA 2mL 1.5M Tris—HC1¥ % 10mL SmMEDTASAYATR , VR 25, VL pHAE 8.0, /K & 2

Z2100mL) 1) i B =2k B AR TUE , =R T Z % 10min, 4°C . 12000 X g 8502557 B, i B BB TRA N

BEARGTIEA , FF 7] AR UTE AR IO . SmLJG B 4 /K A i B B T 3E , VK RE % 10min, 4°C |

12000 X g & 0573 %, W AE GBI AR UTIEB, & FF LG WARI_EIEHB, Bl N ek hrik R

TR R B (&5 YU R scFv, scFviR ) , (A7 T4°C 4 .

[0104]  (2) i FHPBS H & f & ol Ryl CU IR (1) H U861 AR UL iE AR B AR JTIEB) » T

T EEBR I scFvEARIE R, (RFT4°C%& F ARG IR SRV ik 46 (580 JR 16 3%

35 TR PR TR B AR B EAT TR B, XSS R A B R I 3R A PR ) 3k AT SDS AR P 5 i i ik 4y

AT R0 9285 B0 43 AT, K- %N il T 6 I 14D 463 6 R OD6 00nm AR, 1/ 5 28 455 -2, A FLH Yk A

T J% EIIE 3 Afr 45 SR 56 5 T X b B W

[0105] 25 R4 . NEH AT LLE H - B BB scFviE H 701 8 K /NS & T 30kDa

H %08 —

[0106] 4. &:Mil bt fZAMD R EEHi A scFv I 4l4L,

[0107] 408 BidJ5ik, Rt & S EH ERIE, G R2L5H WM scFvE A 1Y .

B AEAC 12000 X g 2644 T B50230min, ¢ b E R, 8 B AR UTIE » -4 3 H 2 7E 100mL Ak

fbFE HisTrap™HP Columns) H45 & 2% ibinding buffertt, SR J5420WI R yK iR HE = (B

P 3s, 178s) B i A 22 B AR TS B4 °C . 12000rpm 20 10min, Y B HIEW, Bl HyscFvik

SRR - B Ik B4k A 116 X His—taghpid il 8 B Top AZE M difbscFvEE A,
IRUNE

[0108] (1) FH10{% 4R AR A #E 4l K e At (HisTrap™™HP Columns) o

[0109]1  (2) FH10fEM A ffIbinding bufferFf#fHisTrap™HP Columns, A _FifscFvik

SEIE

[0110]  (3) FHGMEHARAR [ washing buf feryifii 245 H .

[0111]  (4) FH10f5 A elution bufferyeii H HI8 H , WS Fe ik .

[0112]  (5) FHEE B M4 CiEHTAShUS & 5 1, 15 B A4k [ scFv R 1

[0113] U £ER— D IR B WA , 75 280nmis + A A W25 #M R ULV , %o 4tk ) scFv R il

SDS7Z 14 5 Ji i, ik 73 A1 A1 B 28 BN 43 i o BRSSP BR U0 < BB P S ER 19 7= 0 20ul , [m) o

A X EH EREZ M (NS HE ARG A F,DL101-02) , 100°C /K 10min.

[0114] 25 R 4R . NEF aT LLE H - B BB 4ifk )G scFvER B 70 1 8 K/ M E & LI

30kDa, SDS-PAGEFIWestern blotgh &/~ H 1 447 .—, 1] LLH T J5 229 PR30 E
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5.

[0115] St 5] = . S e AMD BR % T4 s e v ) R 50 P RNV S 1k M

[0116]  — AR IR AL

[0117] 1. B4 JE AMD-BSAT) & %

[0118] (1) ARHX500mg AMDE T-25mLIC /K MERE , 73 AN 10mg 4-— F Z it g (DMAP) 1
705mg X R HE AR BE A, IR FE L, A D& LB TR 1k R, 28 T3 TN 10mL 2%
B 7K, IM NaOHIFpHZ9. 0, {5 5% BE W 56 A Vs A » T8 UK 2B fpHZE5 . 0, BB AT HE K
B YITE , DL UE IR T, RO 3R 132 BT IR AMA-CSBA

[0119]  (2) FREX16. 2mg & 5% (1) il 4% 19 F- Pt 5 AMA-CSBAYA - ImL. N, N- HI L HH it [i2 (DMF)
W, A BIIINLT . 2mg IR L BE AR — WP % (DCC) F120 . 6mg #2 E BE FATHE U f% (NHS) , = 54
PE R BL3h, A3 BITE A AT R

[0120]  (3) FRHL50mg 4 ML 1 &5 1 (BSA) ¥ F-5ml 0. 13M NaHCOs¥ R , 13 BIBSAE ¥ W 5
SRIEHG S5 IR (2) )44 IV A 1 2 BT R T2 DN BIBSAZE AR, =R £ %2,0.01M PBS
RIRACIENT24h, 2R 5 T-50008 25 0> 10min, Y4 L3 W, RIS 24348 JFAMD-BSATE W -

[0121] 2. F04 S AMD-OVAR) & ik

[0122] (1) FREX16. 2mg P B8 (1) )48 1) F-Pt 5 AMA-CSBAYA - ImL N, N-— HI L HH it [i2 (DMF)
W, A BIIINLT . 2mg IR L BE AR — WP % (DCC) F120 . 6mg #2 3E BE FATE U f% (NHS) , = IR 4
PE R BL3h, A3 BITE A IR

[0123]  (2) FREL30mgHEIE & 11 (OVA) ¥4 T-5mL 0. 13M NaHCO3% ¥ , 15 RIOVARR VAW : R )G
W8 (1) H14 VA I 0 5 Z 0 I\ BIOVARE A h , =B R 7%, 0. 01M PRSI VR
4°CiENT24h, SR J5 T5000g 5500 10min, e BB, RIS 20645 JE AMD-OVAYE K

[0124] = scFv A R Tk B A 1k %

[0125] 1. fui: FHALHE TR (Na2COs 1.59g,NaHCOs 2.93g, 25 B T 7K 5E 25 2 1L) ¥4 AMD-OVAEL
AMD-BSAHL 5 A7 B: 22 W & 40 . Sug/mL , I Z 96 FLH ' , 100uL/FL , 4°Cid 7% ;

[0126] 2. %e¥: ERRFLN A, MBS PBST, 250uL /4L , B 3%, B VR 8] Fg Lmin , 761K
7J<QEEJ:§FEI$;

[0127] 3. 3P - B LI 2000l 3 P , 37 CE I 2h, BEE LK, 8T

[0128] 4 0 : BEFL 23 B SORLAS [B] 3¢ BE 1) AMDAR 7 i ¥ 3 (27ng/mL, 9ng/mL , 3ng/mL,
Ing/mL,0.3ng/mL,0. Ing/mL,0.03ng/mL; ¥ I APBSIAER , Bt 77 40 T :Naz2HPOs © 12H20 2.9g,
NaH2POs * 2H20 0.593g,NaCl 8.5g,KC1 0.2g, 255 17K E 2 22 1L) M50uL K AMDFREEHTAR 1%
WL A aifl 5 scFv, B K N0, 43mg/ml) , 37 °C % & 30min; ek E L ;

[0129] 5 MAZHi: MAL100uL HRPHRICHIHLC—myc B e B HidA (pd ut i dm A V) RH A
R A #],A00173) (1:10000) ,37°C Jz N.30min, PeiglE I

[0130] 6. A :BFFLIIA 100Ul TMBIE (A3 , & €4 10min, JVIE A 50Ul 2 1k (2mol/L
TRER) 5

[0131] 7. l5E : FH A FR A E0D450nm

[0132] 8. itk Hh 2R 2 il : LA AMDAR #E & (199 FE X EUE i AL AR , 0DA50nmAd 1R 6 AE I
AAFRZ AR HERE 28, IRl T originPro8. 0%, HIUZ$Logistic i £k & 77 FE, TR
B

10
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_ A-D
TP

[0134] L, AB.C.DRH L, ARAKE &3 BRI & e 21 (C, (D+4) /2) eHIRZ;CH
y= (D+A) /2% B X{E (IC50) s DA i &6 & 3 (R AR e it I 25 5 22) oA B C. DIV E{HE 4>
AT :A:15B:35C:17.7044;D:0.16252 AR 45 #h 28 1T H LR HTLIAR L 550 %6 I ) % 52 - ik
J& (ICs0) o

[0135] 4 SRR« AUk W 1) £ W e i AMD BB BT 7k s c Fv A I AMDIF) TC50E A 1 7ng /m1 , 3 fi%
K2 H5ng/ml , e PERL Va4 . 6-42ng/ml .

[0133]

11
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BRIES

<110>H FE A KA

<120>970 4 W BE & AMD SR BE LA s cFv S el 4% 75 1% 5 B H

<160>6

<170>PatentIn version 3.5

<210>1
<211>246
<212>PRT

QLI NTFH (Artificial Sequence)

<400>1

Asp Val Leu Met Thr

1
Asp Gln

Asn Gly

Pro Lys
50

Asp Arg

65

Ser Arg

Ser His
Gly Gly
Gly Gly
130
Arg Ser
145
Phe Thr
Leu Glu

Asn Gln

Ser Thr
210

Ala
Asn
35

Leu
Phe
Val
Leu
Gly
115
Gly
Gly
Ser
Trp
Lys

195
Ala

Ser
20

Thr
Leu
Ser
Glu
Pro
100
Gly
Ser
Ala
Tyr
Tle
180

Phe

Tyr

5
Ile

Tyr
Tle
Gly
Ala
85

Tyr
Ser
Gln
Ser
Asn
165
Gly

Arg

Met

Gln Thr Pro Leu

Ser
Leu
Tyr
Ser
70

Glu
Thr
Gly
Ala
Val
150
Leu
Tyr

Gly

Gln

Cys
Glu
Lys
55

Gly
Asp
Phe
Gly
Tyr
135
Lys
His
Ile

Lys

Leu
215

Arg
Trp
40

Val
Ser
Leu
Gly
Gly
120

Leu

Met

Tyr

Ala
200

Ser

Ser
25

Tyr
Ser
Gly
Gly
Gly
105
Gly
Gln
Ser
Val
Pro
185

Thr

Ser

12

Ser
10

Ser
Leu
Asn
Thr
Val
90

Gly
Ser
Gln
Cys
Lys
170
Gly

Leu

Leu

Leu

Gln

Gln

Arg

Asp

75

Tyr

Thr

Gly

Ser

Lys

155

Gln

Asn

Thr

Thr

Pro

Ser

Lys

Phe

60

Phe

Tyr

Lys

Gly

Gly

140

Ala

Thr

Gly

Ala

Tyr
220

Val
Tle
Pro
45

Ser
Thr
Cys
Leu
Gly
125
Ala
Ser
Pro
Gly
Asp

205
Glu

Ser
Val
30

Gly
Gly
Leu
Val
Glu
110
Gly
Glu
Gly
Gly
Thr
190

Thr

Asp

Leu
15

His
Gln
Val
Lys
Gln
95

Tle
Ser
Leu
Tyr
Gln
175
Asn

Ser

Ser

Gly

Ser

Ser

Pro

Ile

80

Gly

Lys

Gly

Val

Arg

160

Gly

Tyr

Ser

Ala



CN 110872355 A

FF

5l %R

2/4 71

Val Tyr Phe Cys Ala Arg Asp Asp Gly His Tyr Trp Gly Gln Gly Thr

225

23

0

Ser Val Thr Val Ser Ser

<210>2
<211>738
<212>DNA

245

235

QLI NTFH (Artificial Sequence)

<400>2
gatgttttga
atctcttgca
tacctacaga
tctggggtcee
agcagagtgg
tacacgttcg
ggttctggeg
gctgagetgg
tttaccagtt
ggatatattt
acgttgactg
gaagactctg
tcagtcaccg
<210>3
211>114
{212>PRT

tgacccaaac
gatctagtca
aaccaggcca
cagacaggtt
aggctgagga
gggggggseac
geggeggete
tgaggtctgg
acaatttgca
atcctggaaa
cagacacatc
cggtctattt
tctettea 73

tccactcetee
gagcattgta
gtctccaaag
cagtggcagt
tctgggagtt
caagctggaa
cggtggtggt
ggcctcagtg
ctgggtgaag
tggtggtacc
ctccagcaca
ctgtgcaaga
8

ctgcectgtcea
catagtaatg
ctcctgatcet
ggatcaggaa
tattactgtg
ataaaaggtg
ggatcccagg
aagatgtcct
cagacacctg
aactacaatc
gcctacatge

gatgatggcce

QLI NTFH (Artificial Sequence)

<400>3

Gln Ala Tyr
1

Ser Val Lys

Asn Leu His
35
Gly Tyr Ile
50
Arg Gly Lys
65

Met Gln Leu

Leu Gln
5

Met Ser

20

Trp Val

Cy

Ly

Tyr Pro Gl

Ala Thr Le
70
Ser Ser Le

85

Gln Ser Gly Ala

s Lys Ala

s GIn Thr
40
y Asn Gly
55
u Thr Ala

u Thr Tyr

Glu Leu
10

Ser Gly Tyr

25
Pro

Gly Gln

Gly Thr Asn

Thr Ser
75

Ser

Asp

Glu Asp

90

13

gtcttgggga
gaaacaccta

acaaagtttc
cagatttcac
ttcaaggttc
gtggtggtte
cttatctaca
gcaaggcttce
ggcagggect
agaagttcag
agctcagcag

actactgggg

Val Arg Ser
Thr
30
Leu Glu
45

Asn

Arg Phe

Tyr Gln

60

Ser Ser Thr

Ala Val Tyr

240

tcaagcctcce
tttagaatgg
caaccgattt
actcaaaatc
acatcttccg
tggtggtggt
gcagtctggg
tggctacaga
ggaatggatt
gggcaaggcce
cctgacatat

tcaaggaacc

Gly Ala
15
Ser Tyr

Trp Ile
Lys Phe
Ala Tyr

80

Phe Cys
95

120
180
240
300
360
420
480
540
600
660
720
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Ala Arg Asp Asp Gly His Tyr Trp Gly Gln Gly Thr Ser Val Thr Val

Ser Ser
<210>4

<211>342
<212>DNA

100

105

QLI NTFH (Artificial Sequence)

<400>4

caggcttatc
tcctgcaagg
cctgggeagg
aatcagaagt
atgcagctca

ggccactact

tacagcagtc
cttctggcta
gcctggaatg
tcaggggcaa
gcagcctgac

ggggtcaagg

tggggctgag
cagatttacc
gattggatat
ggccacgttg
atatgaagac

aacctcagtc

ctggtgaggt
agttacaatt
atttatcctg
actgcagaca
tctgeggtet
accgtctctt

110

ctggggcecte
tgcactgggt
gaaatggtgg
catcctccag
atttctgtge
ca 342

agtgaagatg 60
gaagcagaca 120
taccaactac 180
cacagcctac 240

aagagatgat 300

<210>5
<211>112
<212>PRT
QLI NTFH (Artificial Sequence)
<400>5

Asp Val Leu Met Thr
1 5
Asp GIn Ala Ile

Val Leu Gly
15

His

Gln Thr Pro Leu Ser Ser
10

Ser

Leu Pro

Val
30
Gly

Ser Gln Ser Ile Ser

25
Tyr

Ser Ser Cys Arg
20

Asn Gly Asn Thr Gln

35

Leu

Leu Glu Trp Gln Ser
40
Tyr Lys Val
55
Ser Gly Ser
70

Glu Asp Leu

Pro
45
Ser

Tyr Leu Lys

Leu Ile Phe Val Pro

60
Phe

Pro Lys Ser Asn Gly
50

Asp Arg Phe

65

Ser Arg Val

Tle
80
Gly

Gly Gly Thr Asp Thr Leu Lys

75
Tyr

Ser
Val Gln
95
Tle

Glu Ala
85
Tyr

Val
90
Gly

Gly Tyr Cys
Glu

110

Pro Thr Leu

100

Ser His Leu Thr Phe Gly Gly

105

Lys Lys
<210>6

<211>338

<212>DNA

QLI NTFH (Artificial Sequence)

<400>6

gatgttttga tgacccaaac tccactctcc ctgectgtca gtettgggga tcaagectce 60

14
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atctcttgca
tacctacaga
tctggggtcee
agcagagtgg
tacacgttcg

gatctagtca
aaccaggcca
cagacaggtt
aggctgagga
gggggggeac

gagcattgta
gtctccaaag
cagtggcagt
tctgggagtt

caagctggaa

catagtaatg gaaacaccta tttagaatgg 120
ctcctgatet acaaagtttc caaccgattt 180
ggatcaggaa cagatttcac actcaaaatc 240
tattactgtg ttcaaggttc acatcttccg 300
ataaaagg 338

15
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12 3 4 56 7 8 9 10 M1 11 12 M2 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22

K3

17
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K4

1.0 4 e = ® scFv

o
=]
1

g
[=2]
1

Absorbance(450nm)
o
'
i 1 i i
[ ]

0.2 -

0.0

1 10 100

-

AMD concentration

415

18
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